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1000  46,386,076.43  400,978,818.93  288,954,593.31  158,410,302.05  112,024,225.62ACTIVO

1100  7,019,867.37  400,978,818.93  288,954,593.31  119,044,092.99  112,024,225.62ACTIVO CIRCULANTE

1110  856,546.00  156,512,781.00  135,478,566.85  21,890,760.15  21,034,214.15EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  856,546.00  156,512,781.00  135,478,566.85  21,890,760.15  21,034,214.15BANCOS / TESORERÍA

1120  6,158,319.94  227,152,662.91  153,392,690.64  79,918,292.21  73,759,972.27DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  143,043,482.67  143,043,482.67  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  6,158,319.94  83,007,308.13  9,339,516.30  79,826,111.77  73,667,791.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,005,742.46  1,005,742.46  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  96,129.65  3,949.21  92,180.44  92,180.44OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,001.43  17,313,375.02  83,335.82  17,235,040.63  17,230,039.20DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  5,001.43  83,335.82  83,335.82  5,001.43  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  17,230,039.20  0.00  17,230,039.20  17,230,039.20ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  39,366,209.06  0.00  0.00  39,366,209.06  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  39,574,360.92  0.00  0.00  39,574,360.92  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  720,000.00  0.00  0.00  720,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,100,000.00  0.00  0.00  20,100,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  18,732,163.81  0.00  0.00  18,732,163.81  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  22,197.11  0.00  0.00  22,197.11  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  21,069,436.33  0.00  0.00  21,069,436.33  0.00BIENES MUEBLES

1241  888,907.87  0.00  0.00  888,907.87  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  52,087.47  0.00  0.00  52,087.47  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  19,013,990.18  0.00  0.00  19,013,990.18  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,114,450.81  0.00  0.00  1,114,450.81  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -21,277,588.19  0.00  0.00 -21,277,588.19  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,643,100.00  0.00  0.00 -4,643,100.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -16,634,488.19  0.00  0.00 -16,634,488.19  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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